
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 113/2023/DCTJ, DE 26 DE OUTUBRO DE 2023 

Cria  Comissão  de  análise  do  PAAD  consolidado  2023.2  do 
Departamento  de  Engenharias  da  Mobilidade  do  Centro 
Tecnológico de Joinville.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
regimentais, 

RESOLVE:

Art.  1º Constituir  Comissão  de  análise  do  PAAD  consolidado  2023.2  do 
Departamento de Engenharias da Mobilidade, para ser relatado em reunião do Conselho da 
Unidade.

Art.  2º Designar  os  docentes  para integrar  a  Comissão,  sob a presidência da 
primeira:

. Andrea Holz Pfützenreuter

. Lucas Weihmann

. Viviane Lilian Soethe Parucker

Art. 3º Atribuir oito horas para a realização dos trabalhos a partir desta data até 
o dia 1º de novembro. 

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial 
da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
DIRETOR


	Cria Comissão de análise do PAAD consolidado 2023.2 do Departamento de Engenharias da Mobilidade do Centro Tecnológico de Joinville.

		2023-10-26T17:05:30-0300




